Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (011) 4888-9800 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

E-mail: cmjoanopolis@uol.com.br - site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços

Indicação nº 06/2013

Genyson Pereira Farias, Vereador em exercício junto

a esta Câmara Municipal, usando de suas atribuições regimentais, indica à

Vossa Excelência que seja recolocada a placa “PARE”, na Rua Capitão Antonio

Mathias, cruzamento com a Rua Luiz Figueiredo, em frente a casa do Senhor

Marcos Maroni.

JUSTIFICATIVA

A presente proposição tem por finalidade evitar que

ocorram acidentes no referido local, uma vez que o mesmo é bastante perigoso.

O cruzamento já possuía uma placa com estes dizeres,

porém, a mesma foi retirada.

Demais considerações serão desenvolvidas em

plenário.

Joanópolis, 18 de fevereiro de 2013.

Genyson Pereira Farias

Vereador